
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Słubicach z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie: powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Słubicach. 

 

Na podstawie art.4 ust.2 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz .U. z 2022 r., poz. 530), w związku z zarządzeniem NR 5/2012 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słubicach z dnia 1 lutego 2012 roku w 

sprawie ustalenia regulaminu na wolne stanowiska urzędnicze, zarządza się co następuje. 

§ 1 

Powołuje się komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 

pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Słubicach: 

1. Jacek Markowski – kierownik GOPS- Przewodniczący Komisji. 

2. Malwina Kowalewska – pracownik GOPS- Członek Komisji. 

3. Renata Janiszewska – pracownik GOPS- Członek Komisji. 

§ 2 

1.Członków Komisji obowiązuje zachowanie tajemnicy służbowej dot. prac Komisji. 

2.Pracami Komisji kieruje jej przewodniczący. 

3.Komisja wykonuje swoje czynności w pełnym składzie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Kierownik 

Jacek Markowski 


